Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 1245
	№ 07.11.2017

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 14.01.2015 № 24

«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Ефремов»
 На основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2015 № 24 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Ефремов» (далее – Порядок, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2015 № 24) следующие изменения:
 - в абзаце одиннадцатом пункта 3 Порядка, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2015 № 24, слова «имеющим среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Тульской области» исключить.

 2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.
Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов С.Г. Балтабаев